PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  муниципального  образования

«Духовщинский  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.05.2025 № 264-р
	Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Духовщинского окружного Совета депутатов от 28.03.2025 № 57:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области следующих лиц:

	Новикова Татьяна Викторовна
	- пенсионер ;;

	Карпылева Зоя Михайловна
	-  пенсионер.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	В.В. Молотков